
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SMDES Nº 002, DE 06 DE MARÇO DE 2020.

Designar membros para compor a Comissão Processante, com a intenção de apurar fatos descritos no Processo nº
902/2020.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL, Estado de Mato Grosso do Sul, República
Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município c.c art. 71, II
e art. 73, I, todos da Lei Complementar nº 219, de 20 de dezembro de 2017, bem como os princípios que regem a
administração pública.

R E S O L V E:

Art. 1° Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob presidência do primeiro, compor a Comissão
Processante para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo nº 902/2020:

MEMBROS TITULARES:

HELENA ECHEVERRIA DE LACERDA SAAD COSTA - Corregedora-Geral e Auditora do Município - matrícula nº 10.525.

VANESSA COELHO VELAZQUEZ - Gestora de Projetos de Desenvolvimento - matrícula nº 7.998.

ANDREA MAVIGNIER GATTASS ORRO - Gestora de Projetos de Desenvolvimento - matrícula nº 7.119.

SUPLENTE:

RICARDO COSTA DE OLIVEIRA - Gerente de Desenvolvimento do Turismo - matrícula nº 10.038.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor com sua publicação.

Corumbá, 06 de março de 2020.

ELISANGELA SIENNA DA COSTA OLIVA

Diretora-Presidente da Fundação de Turismo do Pantanal

Portaria “P” nº 381 de 25/07/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3fd28037

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T08:09:58+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




